Et infuper Concedimus praefato F.evmndiffimo Patri plenara
Tom VI. P. I.

jj tf

De ReflitmionibHS Temporalinm Bathon. 0- JVellefi. Cardi-
nali Eborum.

D EX Efcaetori fuo in Comitatu Somerfetix, Salutem. Ann^Di
^ Ciira Dominus 5!;7w/;«/ Po;//;/?ji; Ecclelias Cathedrales Ba- 15 18.

thon. & Wellen. invicem unitas, per Privationem Adriani dc ^»- 'o?

Corneto nupcr Tituli Sanili Crifogoni Presbyteri Cardinalis
^
quibus ^- 8.

idem Adriajius tunc pncerat, Pailoris Solatio deftitutas, Reve- ^'•'f- ^°-

rendiftlmo in Chrifto Patri Thomte Tituli Sancia: Cecilia: Pres- H.S.f.i.
hitero Cardinali commendaverit

,
per Eum quoad vixerit Te- '"• '/•

nendas , Regendas , & Gubernandas , ficuc per Literas bul-
lacas ipfius Domini Summi Pontifcis, Nobis inde diredtas, No-
bis conftac,

Nos,
Pro eo quod idem Reverendiffimus Pater , fic ad didas Eccle-

fias Commendacus, * omnibus & fingulis Verbis, nobis & Co-
ronx noftrx prxjudicialibus, in didlis Liceris bullatis concentisj
coram nobis palam & exprefse renunciavit, & Gratiae noftras

humiliter fe fubmilit, volentes cum eo in hac parte agere gra-
tiose

,

Cepimus Fidelitatem ipfius Reverendiffimi Patris & Tempora-
lia Epiicopatiis Bathon. & Wellcn. prouc moriseft, reftituimus
eidem

:

Et ideoTibi Praicipimusquodeidem Reverendiffimo Patri Tem-
poralia pr3edidta,cum pertinentiis, in Balliva tua, fine dilatione,
Liberes in forma prxdidta: Salvo jure cujuQibet.

Tefte Rege apud Wefimo7ia(lerium , xxviij die Augufti.

Per i^ftm Regem.

* Xllli

624..

Tratlatus & Confoederatto generalis Pacis ^ Conc6fdi<e.

rTNivERSTS &S1NGULIS ad quorum Notitias prasfentes^ Literx pervenerint, Salutem.

C u M nihil magis Chriftianos Principes deceat quam Fidem
Chrifti , a quo omnis Poteftas Data elt & per quem Regnant
propagare & dilatare , ac Chriltiani Nominis Hoftes ubique Ter-
rariim compefccre refraenare iniedtari profequi,& longe a Regno-
rum fuorum Limitibus profligare & exterminare, ac immaniili-
mus Ttircbarum Tirannus jampridem , Innumeris tam Peditum
quam Equitum Copiis & immenfa Multitudine Machimrum
omnis j;eneris Inftrudtus , Bellum Ingens in Soltainim intujeritj

atque Eo Devicto & M.litibus ejus ad Internecionem cxiis Vi-
dtor evaferic , Duoque ampUifima Imperia ad LJnum Rcduxe-
ric;

Ne igicur praedidus Cacholicx Fidei Iniinicus, ea vidloriaTu-
midus & Inflacus, in Chriftianorum Fines irrutrpat, Virufque
fuum Ixtale evomac , ac omnes Copias luas ad Chiiftianum No-
men delendum convertat,

Potentiirimis Screniirimis & InvidtiiTimis Francia <^ Ajiglia
Regihus didtis nefariis Tiircharum Tiranni Conatibus obliftere,
Chriftianxque Reipubiicce Amplificarif nem, nccnon Pacis uni-
vcrfalis Propagacionem, intimo Cordis affedtu cupientibtis, ad
hoc idem etiam iliadente & hortantc Sandiflimo iJomino noftro
L.eone Papa Decimo, commodiflimum & maxime necellarium vi-